別紙５

誓 約 書

愛媛大学沿岸環境科学研究センター長 殿

所属機関名

役職名（学年）
住所

氏名（自署）

私は、下記のとおり乗船するにあたり、愛媛大学沿岸環境科学研究センター調査実習船

いさな利用の手引きを熟読・理解し、その内容および船長の指示を遵守します。
なお、上記のことを遵守しないことにより生じた乗船期間中の事故等に関して一切の責

任は本人が負い、愛媛大学に対して責任を問わないことを誓約します。

記

１． 乗船船名 調査実習船「いさな」

２． 乗船期間 平成  年  月  日～平成  年  月  日
            ※予備日も含めた期間とする。

３． 乗船目的